



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
PAŃSTWOWY SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH W RYBNIKU  
44-201 Rybnik, ul. Głiwicka 33, tel. (032) 422-65-61, fax (032) 422-68-75, woj. śląskie, Ident. 000292936  
www.psychiatria.com

Rybnik, dnia 22.05.2014r.

L.Dz. DZp / 380 / 247 / ... / 2014

**DO WSZYSTKICH  
UCZESTNIKÓW  
POSTĘPOWANIA**

**Dot.: Przetargu nieograniczonego na Rozwój elektronicznych usług publicznych w Państwowym Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku.**

Niniejszym informujemy, iż w dniach 13.05.2014r do 22.05.2014r. wpłynęły zapytania następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi poniżej:

**Pytanie nr 1**

Jakie pracownice Laboratorium ma obsługiwać system informatyczny?

**Odpowiedź:**

*Pracownice: Biochemii, Analityki ogólnej, Hematologii, Rejestracji i gabinet kierownika.*

**Pytanie nr 2**

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 10 (pismo z dnia 09.05.2014r.) - naprawa błędów. Koszt naprawy błędów zwykłych w oprogramowaniu aplikacyjnym w terminie do 15 dni roboczych może być istotnie wysoki. Prosimy o zmianę na 60 dni roboczych.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 30 dni.*

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 52 (pismo z dnia 09.05.2014r.) – warunki gwarancji i serwisu. Czy odpowiedź na niniejsze zapytanie dotyczy również oprogramowania aplikacyjnego dostarczanego w ramach nowych modułów?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ.*

**Pytanie nr 4:**

Dotyczy: istotne postanowienia umowy – par.3 ust 2 :

„Wykonawca wykona przedmiot Umowy w terminie do 31.10.2014r.”

Istotne postanowienia umowy – par.3 ust.3

„W terminie do 1 miesiąca od dnia zawarcia Umowy Wykonawca wykona przedmiot Umowy o którym mowa w par.1 ust.1 Umowy.”

Powyższe dwa zapisy są wobec siebie całkowicie sprzeczne. W SIWZ w Roz. 4 widnieje informacja, iż termin wykonania zamówienia to 31 października 2014r. Prosimy w związku z tym o usunięcie par.3 ust.3 z istotnych postanowień umowy.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający doprecyzowuje zapis istotnych postanowień umowy. Par. 3 ust 3 przyjmuje brzmienie:*

f

*W terminie do jednego miesiąca od dnia zawarcia Umowy Wykonawca wykona przedmiot Umowy, o którym mowa w par.1 ust 1 pkt 7 Istotnych postanowień umowy.*

**Pytanie nr 5:**

W związku ze zmianą treści SIWZ wynikającą z odwołania w Rozdziale V, pkt. 1b, ppkt.2) Zamawiający wymaga:

„2) przynajmniej jedno zamówienia obejmujące dostawę, instalację, konfigurację i wdrożenie zintegrowanego systemu typu LIS dla podmiotu leczniczego z minimalną liczbą łóżek 200, o wartości nie mniejszej niż 500 000, 00 złotych brutto dla każdego zamówienia, przy czym:  
- za gotowy system typu LIS ang. laboratory information system (system informacji laboratoryjnej) Zamawiający uzna system, który składa się co najmniej z następujących obszarów funkcjonalnych:

- Zarządzanie zleceniami na badanie laboratoryjne i baz danych pacjentów,
- Ewidencja błędów przedlaboratoryjnych,
- Możliwość prowadzenia kontroli jakości”

Wartość zamówienia (nie mniej niż 500 000,00 złotych brutto) jakim powinien wykazać się wykonawca celem spełnienia warunku w przedmiotowym postępowaniu jest nierealne do uzyskania, w związku z czym prosimy o urealnienie ww. wartości zamówienia dot. Systemu typu LIS.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający zmienia wymagania dotyczące systemu typu LIS do wartości nie mniejszej niż 100 000,00 złoty brutto dla każdego zamówienia.*

*Jednocześnie informujemy, iż w związku z wprowadzoną zmianą, Zamawiający zmienia termin otwarcia ofert na 16 czerwca 2014r.*

*Godziny składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian.*

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji w swoich ofertach.

Z poważaniem

DYREKTOR SZPITALA

Andrzej Krawczyk